A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
209/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 134/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
086/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS,
GENÉRICOS, E SIMILAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL
MUNICIPAL E UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/12/2017 A 29/12/2018. CONTRATADA:
LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA COM O VALOR TOTAL DER$ 52.830,50
(CINQUENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). PREFEITO: SEIJI
EDUARDO SEKITA
Publicado em: 29/12/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org